Shell Mesh

Un gioiello proveniente da un vecchio
tesoro scoperto su di un'isola deser-
ta, impreziosito da un torchon di cristalli
Swarovski®.
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A jewel from an old treasure chest discov-
ered on a desert island, embellished with
a torchon of Swarovski® crystals.

made in Italy | patented design




oro zecchino
gold plated

CR CS oz

cromo satinato
satin chrome

cromo lucido
polished chrome

finiture / finishing
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694 RB 023 694 PL

155 mm 155 mm 155 mm 33 mm
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160 mm

52 mm
275 mm
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360 mm

modelli / models

694 MN 248 694 PG 023

50 mm h 84 mm 71 mm

248 mm
legno / wood @ 6 mm
vetro / glass & 10 mm
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